1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ »

П Р И К А З

« 09 » ____08_____  2022 г.                       г. Уссурийск                                                           111дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих
на основные конкурсные места
и подавших заявление о согласии на зачисление

 На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 2 от 08.08.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной

сельскохозяйственной академии на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

специальность:
36.05.01 Ветеринария

№
п/п

СНИЛС
Баллы за индивидуальные

достижения
Сумма баллов

1 172-474-301 63 8 252

2 206-823-037 42  206

3 168-659-787 52  204

4 161-283-735 59 7 200

5 157-334-375 74 2 196

6 158-050-813 58 2 195

7 171-848-364 96 2 195

8 164-213-277 40 2 192

9 169-357-837 26 3 190

10 174-096-897 09 7 187

11 164-521-018 38 4 182

12 164-326-201 43 4 181

13 166-849-785 43 3 178

14 161-492-966 85 5 177

15 136-935-801 88 4 174

16 187-446-346 11 3 174

17 145-693-741 98  168

18 7979GT584S9796  167

19 157-910-746 91  167

20 158-385-162 99 3 165

21 182-117-065 42 2 161

22 203-819-103 33  158

23 190-254-833 66 2 158

24 166-809-826 15 10 153

25 166-864-345 13 3 150

26 157-522-837 82 5 149

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 09.08.2022 18:17:26
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

27  157-360-900 72  148

28 192-441-649 77 4 146

29 162-122-834 28 2 139

30  191-776-829 24 6 137

31 157-905-339 95  134

32 141-397-881 79 2 133

33 161-657-485 85  128

34 160-108-001 96  128

35 176-533-928 01 1 126

36 159-343-542 86  125

37 144-776-299 01  120

38 158-570-995 18  117

2. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –
направления подготовки:

36.03.02 Зоотехния
№
п/п

СНИЛС
Баллы за индивидуальные

достижения
Сумма баллов

1 149-844-123 97  220

2 159-010-257 39  175

3 128-683-872 07  174

4 164-064-112 37 2 164

5 150-835-050 41  158

6 172-522-566 59  152

7 156-612-158 60 2 151

8 199-878-137 73  145

9 112-150-889-10  144

10 127-673-623 81  141

11  164-704-297 73 2 137

12 051-181-579-34  135

13 071-408-498-56  131

14  094-483-325 93  128

15 145-198-375 86 5 123

16 145-510-559 44  106

17 155-625-094 71  105

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 108-047-579 50  225

2 165-561-212 65  220

3  116-735-914-68  219

4 147-808-829 05 5 212

5  178-738-471 35  196

6 074-765-215 88  183

7 164-521-168 51  179

8 184-636-345 97  168

9 163-181-519 53 5 163

10  160-164-939 50 3 155

11 ZJ5RFJ5-NZKXM  153

12 101-433-242 83  147

13 062-744-663-72  138

14 165-151-007 33  138

15 P8XRC64D9Z8MP  115

16 215-445-598 65  109

 3

17  207-409-275 51  106

18 063-204-083-15  103

19 137-157-747 76  103

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 178-860-762 32  211

2  163-715-499 83 10 185

3 196-796-967 78 3 180

4 169-440-511 81 5 177

5  167-594-636 25 4 167

6 167-936-353 19 2 156

7  164-969-859 46 2 153

8 167-491-727 09 3 150

9  170-756-971 97 2 142

10 166-012-973 55  131

11  165-884-438 20 7 131

12  174-708-982 10 3 123

13  100-796-945 59  117

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции

1  159-407-078 85  208

2  146-598-511 06  208

3 118-683-736 93  179

4 167-085-029 78  173

5  163-788-644 20  162

6  139-784-375 20  154

7  172-348-609 75 1 154

8  174-217-284 63  152

9 158-645-440 00  144

10 186-233-901 81  144

11 158-112-381 49  143

12  149-730-216 74  133

13  158-739-957 40  129

14  169-300-598 78 8 123

15 168-404-655 85  117

16 122-996-893 05  111

17  LZXJSBXA77JB8 5 108

18  165-884-530 15  103

19  192-249-413 79  99

20 153-029-670 47  99

35.03.04 Агрономия

1 164-617-439 80 5 235

2  151-903-245 40  207

3  170-035-637 30  200

4  168-554-872 22 5 197

5  147-081-209 48  180

6 189-452-409 12  177

7  155-740-538 74  175

8  157-998-101 31 3 156

9 164-668-610 01 2 151

10 LZXJSBXAB5MDA  139

11  136-934-053 72 5 138

12  164-372-427 68 5 134

 4

13 172-922-677 89  133

14 167-301-334 46 2 129

15 R-XRC798PX7-Z  109

16 ZJ5RFJ5P6Z8ZG  108

17 -DKXT5AMAXZ7R  104

18 159-665-676 34  103

19 GKR-F7LNG8MMM  102

20 K-6816NDP56P7  102

21 6475TA7D9M7R8  101

22 4N940AGBM95BR  100

23 166-244-579 84  99

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение
1 166-776-358 25  139

2 ZJ5RFJ5P86XBK  113

3 096-808-101 97  108

4 090-500-360 22  105

5 072-082-373-43  103

6 042-378-502-47  103

7 B-R5CP746K99L  101

8 -DKXT5AMZDKND  99

9 P8XRC64AKJM5M  99

10 141-236-022 04  99

35.03.01 Лесное дело

1  150-798-276 93  269

2 106-730-431-26  245

3 198-001-959 86  197

4 166-384-534 97  195

5  122-996-905 93  194

6 059-521-559-80  192

7  167-026-133 51  190

8 045-569-243-79  180

9  139-437-184 85 5 176

10  174-468-687 18  170

11  160-458-365 63 4 170

12  121-976-170 61  160

13 178-756-614 34  157

14 176-480-576 04  152

15  160-982-984 04 2 151

16 164-213-471 40  148

17 163-390-997 92  141

18 160-985-621 93  136

19 180-419-411 52  135

20  157-936-370-12  124

21 158-548-403 00 3 122

22  174-424-547 72 1 118

23  179-081-988 21 2 117

24  176-811-868 06  116

25 109-600-702-30  115

26 158-895-225 31 2 112

27 GKR-F7LNJJX8R  111

28  162-064-172 35  106

 5

29 KKXGF6ND46M6Z  105

30 DPRZT647NBKKB  104

31 176-638-243 05  104

32 126-136-941 47  104

33  124-529-120 35  103

34 140-703-386 25  103

35  012-576-176-33  103

36 150-723-611 33  103

37 064-513-037-35  102

38 158-506-514 79  99

39 092-508-673 82  99

35.03.06 Агроинженерия
1  167-952-749 29 8 263

2  165-421-981 73 4 219

3  174-740-897 02 2 194

4  160-673-167 61  193

5 158-023-726 57  189

6  047-637-163-77  188

7  167-181-892 99  186

8  145-946-423 92  185

9  076-647-622-04  179

10  174-406-832 72 1 178

11  171-581-141 57  177

12 145-059-587 74 5 171

13 165-479-240 00  169

14  147-594-051 91  161

15  174-215-019 40 1 159

16 179-883-023 33 3 159

17  162-505-218 36  159

18  146-951-996 15 2 156

19 164-617-367 81  149

20  157-936-310 00 5 146

21 161-495-487 87  146

22  135-233-146 23  139

23  159-357-626 09 3 137

24 B-R5CP74K7NM6  135

25 JKXDF5MBNJ9PM  132

26  147-732-371 78  126

27 4N940AGBKA477  126

28  153-279-871 91  123

29  150-389-682 78  121

30  173-639-861 08 2 121

31 160-985-643 99  119

32 163-551-927 74  119

33 113-508-620-21  111

34 157-616-588 00  111

35 P-AK164AX766-  111

36 047-636-846-93  111
нет 37 075-146-141-52  110

38  157-194-861-00  109

39 200-178-066 08  107

 6

40  178-266-289 16  104

41 139-125-110 36  104

42  174-708-994 14  103

43 120-626-973 38  103
нет 44 136-883-901 01  102

45 N6XRHA6JKPDPZ  102

46  173-875-136 02  101

47  164-578-363 04  100

48 XJXRF58GZPN5D  100

49  207-140-157 12  99

50 173-580-830-85  99

51  167-301-286 55  99

52  137-525-716 70  99

53  152-525-299 55  99

54 K-6816NDP5MLK  99

55 M5XK1KDBXKPG7  99

56 A9R4HZ957KKNP  99

57 GKR-F7LNBD5R7  99

20.03.02 Природообустройство и водопользование

1 054-740-823-60  174

2 173-585-530 96 5 172

3 121-031-928 90  169

4 095-632-929 04 5 141

5 135-997-954-34  117

6 155-332-906 57 3 113

7 070-327-997 63  106

8 4N940AGBGZGZB  104

9 156-232-926 62  104

10 167-018-568 77  103

11 149-685-567 32  103

12 150-882-073 61  102

13 KKXGF6NDR986M  101

14 6475TA7D9M7K6  101

15 LZXJSBXARBX8M  100

16 6XA60A7D5ZL74  100

17 5G-5CR9AB67M9  99

18 158-295-497 17  99

Ректор ФГБОУ ВО Приморская ГСХА                                                               А.Э. Комин